
Pos. 
1 
2 
3 
4 

Nr. 
723 
702 
716 
703 

Name 
Donat Dylan 
Donat Damien 
Laubach Horst 
Krüger Patrick 

Fabrikat 
Peters 
Peters 
Peters 
EB 

Nat./ Wohnort 
GER 

GER 
GER 

Bewerber 

MSC GRUNDAUTAL 
MSC SIEGBACHTAL 

Beste Zeit 
59.199 

1:00.065 
1:03.238 
1:03.608 

In Rd. 
3 
1 
1 
4 

 

Gedruckt: 16.08.2014 16:59:11 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Holger Diebel:      
Sportkommissar Arthur Hirning:  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 221/14 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

4. Autocross-DM Steinbourg Frankreich 
Starterliste 

Freies Training 

DM 7 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

16.08.2014 07:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nicht Klassifiziert 
DNS 

Nr. 
717 
701 
703 
723 
702 

716 

Name 
Stark Jérémy 
Schulze Willi 
Krüger Patrick 
Donat Dylan 
Donat Damien 

Laubach Horst 

Fabrikat 
MMS 
Schulze Cross Kart 
EB 
Peters 
Peters 

Peters 

Nat./ Wohnort 

GER 
GER 
GER 

GER 

Bewerber 

MSC SIEGBACHTAL 

MSC GRUNDAUTAL 

Beste Zeit 
51.345 
52.035 
54.073 
54.328 
54.626 

In Rd. 
3 
4 
3 
2 
4 

0 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 

Gedruckt: 16.08.2014 17:57:58 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Holger Diebel:      
Sportkommissar Arthur Hirning:  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 221/14 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

4. Autocross-DM Steinbourg Frankreich 
Klasse 7 

1. Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 17:49:07 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

16.08.2014 16:30 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(717) Stark Jérémy 

1 

2 

3 

4 

(701) Schulze Willi 

1 

2 

3 

4 

(703) Krüger Patrick 

1 

2 

3 

4 

(723) Donat Dylan 

1 

2 

(702) Donat Damien 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

52.824 

51.567 

51.345 

53.021 

53.589 

53.326 

52.269 

52.035 

54.554 

54.518 

54.073 

54.908 

55.761 

54.328 

55.715 

54.974 

54.683 

54.626 

Diff. 

+1.479 

+0.222 

+1.676 

+1.554 

+1.291 

+0.234 

+0.481 

+0.445 

+0.835 

+1.433 

+1.089 

+0.348 

+0.057 

Tageszeit 

17:54:48.995 

17:55:40.562 

17:56:31.907 

17:57:24.928 

17:54:21.314 

17:55:14.640 

17:56:06.909 

17:56:58.944 

17:54:39.773 

17:55:34.291 

17:56:28.364 

17:57:23.272 

17:55:01.765 

17:55:56.093 

17:54:32.056 

17:55:27.030 

17:56:21.713 

17:57:16.339 

Gedruckt: 16.08.2014 17:58:12 
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Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

4. Autocross-DM Steinbourg Frankreich 
Klasse 7 

1. Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 17:49:07 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

16.08.2014 16:30 



Pos. 
1 
2 
3 

Nicht Klassifiziert 
DNS 
DNS 
DNS 

Nr. 
717 
703 
702 

701 
716 
723 

Name 
Stark Jérémy 
Krüger Patrick 
Donat Damien 

Schulze Willi 
Laubach Horst 
Donat Dylan 

Fabrikat 
MMS 
EB 
Peters 

Schulze Cross Kart 
Peters 
Peters 

Nat./ Wohnort 

GER 

GER 
GER 
GER 

Bewerber 

MSC SIEGBACHTAL 

MSC GRUNDAUTAL 

Beste Zeit 
52.663 
53.596 
53.620 

In Rd. 
1 
4 
4 

0 
0 
0 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 
Gestartet: 6  gewertet: 6  nicht gewertet: 0 

Gedruckt: 16.08.2014 19:02:39 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
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Sportkommissar Arthur Hirning:  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 221/14 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

4. Autocross-DM Steinbourg Frankreich 
Klasse 7 

2. Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 18:58:05 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

16.08.2014 17:55 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(717) Stark Jérémy 

1 

(703) Krüger Patrick 

1 

2 

3 

4 

(702) Donat Damien 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

52.663 

54.448 

54.196 

53.730 

53.596 

54.308 

58.111 

54.651 

53.620 

Diff. 

+0.852 

+0.600 

+0.134 

+0.688 

+4.491 

+1.031 

Tageszeit 

18:59:28.244 

18:59:36.114 

19:00:30.310 

19:01:24.040 

19:02:17.636 

18:59:42.245 

19:00:40.356 

19:01:35.007 

19:02:28.627 

Gedruckt: 16.08.2014 19:02:51 
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Orbits 
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Lizensiert für Camp Company GmbH 

4. Autocross-DM Steinbourg Frankreich 
Klasse 7 

2. Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 18:58:05 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

16.08.2014 17:55 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

DNS 

Nr. 
717 
701 
703 
702 
723 
716 

Name 
Stark Jérémy 
Schulze Willi 
Krüger Patrick 
Donat Damien 
Donat Dylan 
Laubach Horst 

Bewerber 

MSC SIEGBACHTAL 

MSC GRUNDAUTAL 

R1. Beste Zeit 

51.345 
52.035 
54.073 
54.626 
54.328 

R2. Beste Zeit 

52.663 

53.596 
53.620 

Gesamtbestzeit 

51.345 
52.035 
53.596 
53.620 
54.328 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 
Gestartet: 6  gewertet: 6  nicht gewertet: 0 

Gedruckt: 16.08.2014 19:03:15 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Holger Diebel:      
Sportkommissar Arthur Hirning:  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 221/14 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

4. Autocross-DM Steinbourg Frankreich 
Klasse 7 

Zeittraining  

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 



POLE POSITION

 1 1
717  Stark Jérémy

51.345

 1 2
701  Schulze Willi

52.035

 1 3
703  Krüger Patrick

53.596

 2 4
702  Donat Damien

53.620

 2 5
723  Donat Dylan

54.328

 3 6
716  Laubach Horst

Gedruckt: 16.08.2014 19:03:39 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Holger Diebel:      
Sportkommissar Arthur Hirning:  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 221/14 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

4. Autocross-DM Steinbourg Frankreich 
Klasse 7 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

17.08.2014 09:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.) 
DNS 

Nr. 
717 
701 
703 
723 
702 

716 

Name 
Stark Jérémy 
Schulze Willi 
Krüger Patrick 
Donat Dylan 
Donat Damien 

Laubach Horst 

Bewerber 

MSC SIEGBACH

MSC GRUNDAU

Fabrikat 
MMS 
Schulze Cross 
EB 
Peters 
Peters 

Peters 

Nat./ Wohnort 

GER 
GER 
GER 

GER 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 

Gesamtzeit 
4:29.726 
4:30.289 
4:36.699 
4:43.491 
4:44.502 

Diff. 

0.563 
6.973 

13.765 
14.776 

DNS 

Beste Zeit 
52.293 
51.923 
52.839 
54.562 
54.669 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 

90 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 
Gestartet: 5  gewertet: 6  nicht gewertet: 0 

Vorsprung 

0.563 

Ø km/h 

68,736 

Beste Rundenzeit 

51.923 

km/h 

71,413 

Beste Runde von 

701 - Schulze Willi 

Gedruckt: 17.08.2014 10:21:36 
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Sportkommissar Arthur Hirning:  
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Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

4. Autocross-DM Steinbourg Frankreich 
Klasse 7 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 10:16:32 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

17.08.2014 09:00 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(717) Stark Jérémy 

1 

2 

3 

4 

5 

(701) Schulze Willi 

1 

2 

3 

4 

5 

(703) Krüger Patrick 

1 

2 

3 

4 

5 

(723) Donat Dylan 

1 

2 

3 

4 

5 

(702) Donat Damien 

1 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

54.147 

52.355 

52.965 

52.468 

52.293 

55.635 

51.999 

52.794 

51.923 

52.346 

55.370 

54.234 

54.974 

52.839 

53.604 

56.405 

54.896 

56.046 

55.190 

54.562 

57.619 

55.438 

54.950 

55.454 

54.669 

Diff. 

+1.854 

+0.062 

+0.672 

+0.175 

+3.712 

+0.076 

+0.871 

+0.423 

+2.531 

+1.395 

+2.135 

+0.765 

+1.843 

+0.334 

+1.484 

+0.628 

+2.950 

+0.769 

+0.281 

+0.785 

Tageszeit 

10:17:32.547 

10:18:24.902 

10:19:17.867 

10:20:10.335 

10:21:02.628 

10:17:34.129 

10:18:26.128 

10:19:18.922 

10:20:10.845 

10:21:03.191 

10:17:33.950 

10:18:28.184 

10:19:23.158 

10:20:15.997 

10:21:09.601 

10:17:35.699 

10:18:30.595 

10:19:26.641 

10:20:21.831 

10:21:16.393 

10:17:36.893 

10:18:32.331 

10:19:27.281 

10:20:22.735 

10:21:17.404 

Gedruckt: 17.08.2014 10:22:03 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Holger Diebel:      
Sportkommissar Arthur Hirning:  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 221/14 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

4. Autocross-DM Steinbourg Frankreich 
Klasse 7 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 10:16:32 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

17.08.2014 09:00 



POLE POSITION

 1 1
717  Stark Jérémy 1 2

701  Schulze Willi
 1 3

703  Krüger Patrick

 2 4
723  Donat Dylan 2 5

702  Donat Damien

 3 6
716  Laubach Horst

Gedruckt: 17.08.2014 10:22:21 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Holger Diebel:      
Sportkommissar Arthur Hirning:  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 221/14 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

4. Autocross-DM Steinbourg Frankreich 
Klasse 7 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

17.08.2014 13:15 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.) 
DNS 

Nr. 
701 
717 
703 
723 
702 

716 

Name 
Schulze Willi 
Stark Jérémy 
Krüger Patrick 
Donat Dylan 
Donat Damien 

Laubach Horst 

Bewerber 

MSC SIEGBACH

MSC GRUNDAU

Fabrikat 
Schulze Cross 
MMS 
EB 
Peters 
Peters 

Peters 

Nat./ Wohnort 
GER 

GER 
GER 

GER 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 

Gesamtzeit 
4:26.833 
4:28.350 
4:34.913 
4:35.259 
4:43.659 

Diff. 

1.517 
8.080 
8.426 

16.826 

DNS 

Beste Zeit 
51.130 
52.066 
53.431 
53.392 
53.756 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 

90 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 
Gestartet: 5  gewertet: 6  nicht gewertet: 0 

Vorsprung 

1.517 

Ø km/h 

69,482 

Beste Rundenzeit 

51.130 

km/h 

72,521 

Beste Runde von 

701 - Schulze Willi 

Gedruckt: 17.08.2014 13:46:47 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter Holger Diebel:      
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4. Autocross-DM Steinbourg Frankreich 
Klasse 7 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 13:41:37 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

17.08.2014 13:15 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(701) Schulze Willi 

1 

2 

3 

4 

5 

(717) Stark Jérémy 

1 

2 

3 

4 

5 

(703) Krüger Patrick 

1 

2 

3 

4 

5 

(723) Donat Dylan 

1 

2 

3 

4 

5 

(702) Donat Damien 

1 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

53.192 

52.618 

52.246 

52.102 

51.130 

52.860 

53.704 

52.066 

52.089 

52.246 

54.631 

53.619 

53.431 

53.775 

53.775 

54.791 

53.446 

53.392 

53.958 

53.607 

55.825 

54.174 

53.756 

54.012 

59.500 

Diff. 

+2.062 

+1.488 

+1.116 

+0.972 

+0.794 

+1.638 

+0.023 

+0.180 

+1.200 

+0.188 

+0.344 

+0.344 

+1.399 

+0.054 

+0.566 

+0.215 

+2.069 

+0.418 

+0.256 

+5.744 

Tageszeit 

13:42:35.888 

13:43:28.506 

13:44:20.752 

13:45:12.854 

13:46:03.984 

13:42:35.396 

13:43:29.100 

13:44:21.166 

13:45:13.255 

13:46:05.501 

13:42:37.464 

13:43:31.083 

13:44:24.514 

13:45:18.289 

13:46:12.064 

13:42:38.007 

13:43:31.453 

13:44:24.845 

13:45:18.803 

13:46:12.410 

13:42:39.368 

13:43:33.542 

13:44:27.298 

13:45:21.310 

13:46:20.810 

Gedruckt: 17.08.2014 13:47:35 
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Rennleiter Holger Diebel:      
Sportkommissar Arthur Hirning:  
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Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

4. Autocross-DM Steinbourg Frankreich 
Klasse 7 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 13:41:37 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

17.08.2014 13:15 



POLE POSITION

 1 1
701  Schulze Willi 1 2

717  Stark Jérémy
 1 3

703  Krüger Patrick

 2 4
723  Donat Dylan 2 5

702  Donat Damien

 3 6
716  Laubach Horst

Gedruckt: 17.08.2014 13:48:08 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Holger Diebel:      
Sportkommissar Arthur Hirning:  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 221/14 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

4. Autocross-DM Steinbourg Frankreich 
Klasse 7 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

17.08.2014 15:45 



Pos. 
1 
2 
3 

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.) 
DNS 
DNS 
DNS 

Nr. 
702 
703 
723 

701 
717 
716 

Name 
Donat Damien 
Krüger Patrick 
Donat Dylan 

Schulze Willi 
Stark Jérémy 
Laubach Horst 

Bewerber 

MSC SIEGBACH

MSC GRUNDAU

Fabrikat 
Peters 
EB 
Peters 

Schulze Cross 
MMS 
Peters 

Nat./ Wohnort 

GER 
GER 

GER 

GER 

Rnd. 
5 
5 
5 

Gesamtzeit 
4:45.919 
4:47.485 
4:48.308 

Diff. 

1.566 
2.389 

DNS 
DNS 
DNS 

Beste Zeit 
54.778 
54.757 
54.576 

Pkt. 
1 
2 
3 

90 
90 
90 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 
Gestartet: 3 gewertet: 6  nicht gewertet: 0 

Vorsprung 

1.566 

Ø km/h 

64,844 

Beste Rundenzeit 

54.576 

km/h 

67,942 

Beste Runde von 

723 - Donat Dylan 

Gedruckt: 17.08.2014 17:01:25 
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Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 221/14 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

4. Autocross-DM Steinbourg Frankreich 
Klasse 7 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 16:56:21 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

17.08.2014 15:45 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(702) Donat Damien 

1 

2 

3 

4 

5 

(703) Krüger Patrick 

1 

2 

3 

4 

5 

(723) Donat Dylan 

1 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

57.874 

56.227 

55.638 

54.778 

55.155 

58.175 

56.847 

56.022 

55.581 

54.757 

59.312 

56.728 

55.460 

56.051 

54.576 

Diff. 

+3.096 

+1.449 

+0.860 

+0.377 

+3.418 

+2.090 

+1.265 

+0.824 

+4.736 

+2.152 

+0.884 

+1.475 

Tageszeit 

16:57:25.940 

16:58:22.167 

16:59:17.805 

17:00:12.583 

17:01:07.738 

16:57:26.097 

16:58:22.944 

16:59:18.966 

17:00:14.547 

17:01:09.304 

16:57:27.312 

16:58:24.040 

16:59:19.500 

17:00:15.551 

17:01:10.127 

Gedruckt: 17.08.2014 17:04:03 
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Lizensiert für Camp Company GmbH 

4. Autocross-DM Steinbourg Frankreich 
Klasse 7 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 16:56:21 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

17.08.2014 15:45 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 

Nicht Klassifiziert (von Pos. 5) 
DNS 

Nr. 

701 
717 
703 
702 
723 

716 

Name 

Schulze Willi 
Stark Jérémy 
Krüger Patrick 
Donat Damien 
Donat Dylan 

Laubach Horst 

Fabrikat 

Schulze Cross Kart 
MMS 
EB 
Peters 
Peters 

Peters 

R1.  

2 
1 
3 
5 
4 

90 

R2.  

1 
2 
3 
5 
4 

90 

R3.  

90 
90 

2 
1 
3 

90 

Gesamtpunktzahl 

3 
3 
5 
6 
7 

180 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 
Gestartet: 6  gewertet: 5  nicht gewertet: 1 

Gedruckt: 17.08.2014 17:02:37 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
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4. Autocross-DM Steinbourg Frankreich 
Klasse 7 

Tageswertung 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 



POLE POSITION

 1 1
701  Schulze Willi 1 2

717  Stark Jérémy
 1 3

703  Krüger Patrick

 2 4
702  Donat Damien 2 5

723  Donat Dylan

Gedruckt: 17.08.2014 17:03:01 
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Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

4. Autocross-DM Steinbourg Frankreich 
Klasse 7 

Finale  

Rennen (7 Runden) 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

17.08.2014 17:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nr. 
717 
723 
703 
702 
701 

Name 
Stark Jérémy 
Donat Dylan 
Krüger Patrick 
Donat Damien 
Schulze Willi 

Bewerber 

MSC SIEGBACH

Fabrikat 
MMS 
Peters 
EB 
Peters 
Schulze Cross 

Nat./ Wohnort 

GER 
GER 

GER 

Rnd. 
7 
7 
7 
7 
5 

Gesamtzeit 
6:22.612 
6:27.935 
6:29.859 
6:32.683 
4:34.945 

Diff. 

5.323 
7.247 

10.071 
Runden 

Beste Zeit 
53.231 
53.453 
53.747 
54.007 
52.686 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 
Gestartet: 5  gewertet: 5  nicht gewertet: 0 

Vorsprung 

5.323 

Ø km/h 

67,839 

Beste Rundenzeit 

52.686 

km/h 

70,379 

Beste Runde von 

701 - Schulze Willi 

Gedruckt: 17.08.2014 19:19:21 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter Holger Diebel:      

Sportkommissar Arthur Hirning:  

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 221/14 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

4. Autocross-DM Steinbourg Frankreich 
Klasse 7 

Finale  

Rennen (7 Runden) gestartet um 19:12:23 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

17.08.2014 17:30 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(717) Stark Jérémy 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(723) Donat Dylan 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(703) Krüger Patrick 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(702) Donat Damien 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(701) Schulze Willi 

1 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

53.779 

53.601 

53.231 

53.501 

54.074 

54.007 

54.136 

57.327 

55.031 

53.651 

53.695 

53.741 

53.898 

53.453 

56.278 

54.560 

54.546 

54.338 

53.747 

54.144 

55.732 

57.228 

55.960 

55.205 

54.996 

54.007 

54.171 

54.304 

54.989 

52.686 

53.539 

53.198 

54.179 

Diff. 

+0.548 

+0.370 

+0.270 

+0.843 

+0.776 

+0.905 

+3.874 

+1.578 

+0.198 

+0.242 

+0.288 

+0.445 

+2.531 

+0.813 

+0.799 

+0.591 

+0.397 

+1.985 

+3.221 

+1.953 

+1.198 

+0.989 

+0.164 

+0.297 

+2.303 

+0.853 

+0.512 

+1.493 

Tageszeit 

19:13:23.606 

19:14:17.207 

19:15:10.438 

19:16:03.939 

19:16:58.013 

19:17:52.020 

19:18:46.156 

19:13:28.010 

19:14:23.041 

19:15:16.692 

19:16:10.387 

19:17:04.128 

19:17:58.026 

19:18:51.479 

19:13:26.336 

19:14:20.896 

19:15:15.442 

19:16:09.780 

19:17:03.527 

19:17:57.671 

19:18:53.403 

19:13:27.584 

19:14:23.544 

19:15:18.749 

19:16:13.745 

19:17:07.752 

19:18:01.923 

19:18:56.227 

19:13:24.887 

19:14:17.573 

19:15:11.112 

19:16:04.310 

19:16:58.489 
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4. Autocross-DM Steinbourg Frankreich 
Klasse 7 

Finale  

Rennen (7 Runden) gestartet um 19:12:23 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

17.08.2014 17:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nicht Klassifiziert (von Pos. 6) 

Nr. 
717 
723 
703 
702 
701 

716 

Name 
Stark Jérémy 
Donat Dylan 
Krüger Patrick 
Donat Damien 
Schulze Willi 

Laubach Horst 

Bewerber 

MSC SIEGBACH

MSC GRUNDAU

Fabrikat 
MMS 
Peters 
EB 
Peters 
Schulze Cross 

Peters 

Nat./ Wohnort 

GER 
GER 

GER 

GER 

Rnd. 
7 
7 
7 
7 
5 

Gesamtzeit 
6:22.612 
6:27.935 
6:29.859 
6:32.683 
4:34.945 

Diff. 

5.323 
7.247 

10.071 
Runden 

Beste Zeit 
53.231 
53.453 
53.747 
54.007 
52.686 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 
Gestartet: 6  gewertet: 5  nicht gewertet: 1 

Vorsprung 

5.323 

Ø km/h 

67,839 

Beste Rundenzeit 

52.686 

km/h 

70,379 

Beste Runde von 

701 - Schulze Willi 
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4. Autocross-DM Steinbourg Frankreich 
Klasse 7 

Offizielles Endergebnis 

Rennen (7 Runden) gestartet um 19:12:23 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

17.08.2014 17:30 
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